
＜幹事報告＞ 井上幹事

文書着

　1. 日本ロータリー親睦ゴルフ全国大会の案内

　　 2007年3月12日（月）琉球ゴルフクラブ

　　ゴルフ同好会に依頼いたします。

　2. 川崎北RC

　　1月31日（水） 18:00点鐘 6クラブ合同例会

　　　　　　　  エルシー5階

　　　　　　　 （第2グループ）全クラブです。

　　川崎中原RC

　　2月1日（木）を1月31日（水）6クラブ合同例会に変更

　　川崎高津南RC

　　1月29日（月）親睦ボーリング大会

　　2月26日（月）移動例会　中原市民会館　14:30点鐘

　　　　　　　   終了後　IMに参加

追伸

　今月は第3期（1月～3月）の会費納入月です。よろしくお

願いいたします。

委員会報告

＜ニコニコ委員会＞ 安倍徹委員

　川崎西RC戸張勝美様・明石安正様→「地区大会参加促

進キャンペーンにお伺いしました。宜しくお願いします」。

麻生RC佐藤忠博様→「15周年記念例会のご挨拶に参りま

した」。渡邊会長→「1月28日はダルマ市です。一度は行っ

てみてください」。井上幹事→「川崎西RC戸張様・明石

様、地区大会キャンペーンご苦労さまです」。岡村会員→

「麻生警察署で交通推進協永年功労感謝状を戴きますの

で早退します」。以下、感謝を込めてニコニコへ。寺尾会

員、北島会員、箕輪会員、安藤登会員、安藤亨会員、玉井

会員、服部会員、内藤会員、結城会員、佐々木会員、野島

会員、白井会員、鈴木文夫会員、加納会員、安藤ゆき子会

員、吉田会員、鴨志田敏彦会員、岡本会員、小塚会員、中島

会員、嶋会員、安倍会員。

＜出席委員会報告＞ 内藤委員

＜米山奨学＞ 中島委員長

鈴木文夫会員→「1月22日、63回目のバースデーです。ス

ローライフでいきたいものです」ということでいただき

ました。ありがとうございました。

＜ニコニコ・財団・米山委員会報告＞ 

＜会員増強委員会報告＞ 

● 山崎会員

　候補者が2名でております。審査は通っているとの

ことですので、後はご本人の決心をいただけたら、

増員できると思います。

● 佐々木会員

　候補者はでるものの、なかなか増員につながらな

いのが実状ですが、頑張っていきたいと思います。

本日のプログラム

＜台湾訪問についてのクラブフォーラム＞ 安藤登会員

　いよいよ3月15日（木）が近づいてまいりました。皆さま

にスケジュールを配らせていただきました。出発の朝が早

いのですが、専用バスの送り迎えで、朝食用におにぎりな

ども用意しますので、宜しくお願いします。台湾のほうに

はお祝い金として、30万円くらい持っていきたいと思いま

す。今のところ21名の申し込みがきていますが、もう少し

増えると助かります。費用の基本料金は178,000円で、そ

れに飲み物代などの予備費として20,000円をプラスさせ

ていただきます。一人部屋を希望の方は48,000円の上乗

せになります。

　着いた当日は、フリータイムにしてあります。歓迎パー

ティの詳細はまだ不明です。翌日の午前中は博物館見

学、午後はフリータイムにしました。短い期間ですが、良

いホテルに泊まって、美味しいものを食べて帰って来たい

と思います。参加していただける方は、パスポートの期限

をご確認ください。有効期限内なら、書類は不要でパスポ

ートだけで申請できると思います。旅行会社に出す書類

はなるべく早めに提出してください。旅行費用は太田さん

が取りまとめていますので、宜しくお願い致します。

今回 累計　

ニコニコ  31,000円  889,000円

財団 0件

27件 792件

1件

 0円 28件 264,000円

米山  10,000円 29件 383,000円

会員 出席 欠席 メイク 出席率

第1384回 47 35 12 0 74.47％

第1383回 47 35 12 6 87.23％


